

## TERMINARZ REKRUTACJI – na rok szkolny 2021/2022

(w skrócie)

<b>od 16 maja</b> <b>do 20 czerwca</b> do godz. 15.00	<u>Złożenie wniosku wraz z dokumentami o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej</u> (podpisane przez minimum jednego rodzica lub opiekuna prawnego)
<b>od 16 maja</b> <b>do 31 maja</b> do godz. 15.00	<u>Złożenie wniosku wraz z dokumentami</u> (podpisanego przez co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) <u>o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału międzynarodowego, klasy wstępnej, oddziału przygotowania wojskowego</u>
<b>od 24 czerwca</b> <b>do 12 lipca</b> do godz. 15.00	<u>Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty</u>
<b>od 16 maja</b> <b>do 25 lipca</b>	Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badania lekarskie
<b>od 1 czerwca</b> <b>do 14 czerwca</b> *II termin do 7 lipca	Przeprowadzenie <u>sprawdzianu kompetencji językowych</u> . Przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych (klasy wstępne). Przeprowadzenie <u>prób sprawności fizycznej</u>
I termin <b>do 20 czerwca</b> II termin <b>do 8 lipca</b>	Informacja o uzyskanych przez poszczególnych kandydatów <u>wynikach sprawdzianu kompetencji językowych, sprawdzianu predyspozycji językowych i prób sprawności fizycznej</u>
<b>20 lipca</b> godz. 10.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów <u>zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych</u>
<b>od 20 lipca</b> <b>do 1 sierpnia</b> do godz. 15.00	<u>Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego</u> , o ile nie zostały one złożone wcześniej a w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – także <u>zaświadczenia lekarskiego</u>
<b>2 sierpnia</b> do godz. 13.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną <u>listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych</u>

\*II termin dotyczy kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od nich nie mogli przystąpić do sprawdzianu kompetencji językowych, sprawdzianu predyspozycji językowych oraz prób sprawności w pierwszym terminie (termin ustala Dyrektor)

**Zarządzenie:** [http://ko.poznan.pl/wazne\\_informacje/2022/01/terminy-postepowania-rekrutacyjnego-do-szkol-ponadpodstawowych-na-rok-szkolny-20222023/](http://ko.poznan.pl/wazne_informacje/2022/01/terminy-postepowania-rekrutacyjnego-do-szkol-ponadpodstawowych-na-rok-szkolny-20222023/)

Opracowała Kamila Gawel